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Tolerantlığın qorunduğu Azərbaycan
Özündə dini dözümlülüyü, yəni 

digər inanc və əqidələrə qeyri-
qısqanc yanaşmanı ehtiva edən 
tolerantlıq insan azadlıqları və 
hüqüqlarının təsdiqi, plüralizm və 
demokratiya əsasında formalaşır. 

 1948-ci ildə İnsan Hüquqlarına 
dair Ümumi Bəyannamənin qəbulu 
ilə tolerantlıq fikirləri təsbitini tapıb. 
Ondan sonra dünyada milli, etnik, 
dini, irqi ayrı-seçkilik, assimilyasiya 
və diskriminasiya azalmağa başlayıb. 

ABŞ-da qaradərili Barak Obama 
bu ölkənin 44-cü prezidenti olub, 
2009-cu ildə Nobel Sülh mükafatına 
layiq görülüb. Onu da deyək ki, Ame-
rika cəmiyyətində hazırda “zənci” 
sözünün işlədilməsi kobudluq sayılır. 
Mərakeşli qız Nəcad Vallo-Belkasim 
sabiq Fransada Prezident Fransua 
Ollandın mətbuat katibi və qadın 
hüquqları üzrə nazir, daha sonra 
təhsil naziri kimi yüksək vəzifə tutub. 
Daha yeni bir misal: ötən ay 26 yaşlı 
Azərbaycan əsilli Rumina Purmuxta-
ri İsveçin yeni qurulan hökümətində 
ətraf mühit naziri vəzifəsinə təyin 
edilib. Onun atası İbrahim kişi vaxtilə 
Təbriz şəhərində siyasi baxışlarına 
görə təqib və təzyiqlərə məruz qal-
dığından oradan mühacirət edib. Bu 
da tolerant Azərbaycana aid analoji 
misal: 2009-cu ildən etibarən bədii 
gimnastika üzrə milli komandamızın 
baş məşqçisi vəzifəsində çalışmış 
bolqarıstanlı Mariana Toteva Vasileva 
Prezident sərəncamı ilə Azərbaycan 
Respublikası gənclər və idman nazi-
rinin müavini vəzifəsinə təyin edilib.

Azərbaycanda ta qədimdən dini 
tolerantlıq mədəniyyəti yüksək olub. 
Bu, həm də İslam dininin digər inanc-
lara dözümlülüyü təlqin etməsi ilə bağ-
lıdır. Çoxkonfessiyalı məskənlərdən 
sayılan ölkəmizdə tarixən müxtəlif 
dini və mədəni abidələr olub və qoru-
nub saxlanır. 

Bəzi ölkələrdə hələ də mürəkkəb 
etno-siyasi proseslər, dinin siyasi 
ambisiyalara alət edilməsi cəhdləri, 
radikalizm və ekstremizmin art-
ması müşahidə edilir. Bizdə isə 
vəziyyət tamamilə fərqlidir. Prezi-
dent İlham Əliyev dəfələrlə vurğula-
yıb ki, Azərbaycanda etnik-mədəni 
müxtəlifliyin, multikultural, tolerant 
mühitin qorunması və təşviqi dövlət 
siyasətinin əsas istiqamətlərindəndir. 

UNESCO-nun 50 illiyi keçirilən 
zaman – 1995-ci ildə Beynəlxalq To-
lerantlıq Günü təsis edilib. Elə həmin 
il qəbul edilmiş Azərbaycan Konstitu-
siyasının 25-ci maddəsində qeyd edi-
lir ki, “dövlət irqindən, milliyyətindən, 
dinindən, dilindən, cinsindən, 

mənşəyindən, əmlak vəziyyətindən, 
qulluq mövqeyindən, əqidəsindən, 
siyasi partiyalara, həmkarlar itti-
faqlarına və digər ictimai birliklərə 
mənsubiyyətindən asılı olmayaraq, 
hər kəsin hüquq və azadlıqlarının 
bərabərliyinə təminat verir”. 

Ölkəmizdə Beynəlxalq Tolerant-
lıq Günü hər il xüsusi olaraq, kon-
fessiya nümayəndələrinin iştirakı 
ilə qeyd olunur. Ötən illərdə Bakıda 
“Dövlət və din: Dəyişən dünyada 
tolerantlığın gücləndirilməsi" adlı 
Beynəlxalq Forumun, Ümumdünya 
Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumun 
keçirilməsi, 2016-cı ilin “Multikultu-
ralizm ili” elan olunması tolerantlıq 
yönümundə atılan konkret əməli ad-
dımlardır.

Ayrı-ayrı dövrlərdə ölkəmizdə 
bütpərəstlik, zərdüştilik, yəhudilik, 
xristianlıq, islam və bir çox başqa dini 
inanclar yayılıb, biri-birinə qarşılıqlı 
təsir göstərib, dini həyatın özəlliyini 
şərtləndirib. 1815-ci ildə Bakıda ilk 
pravoslav kilsəsi fəaliyyətə başlayıb. 
20 il öncə Roma Papası mərhum II İo-
hann Pavel əhalisinin cəmi 0,5 faizini 
katoliklərin təşkil etdiyi Azərbaycanda 
səfərdə olub. 2003-cü ildə isə pay-
taxtımızda Avropanın ən iri sina-
qoqlarından biri açılıb.  2009-cu ildə 
İSESCO tərəfindən Bakının “İslam 
mədəniyyətinin paytaxtı” elan olun-
ması paytaxtımızın həqiqətən də 
Şərq və Qərb sivilizasiyalarını bir-
birinə qovuşduran şəhər olmasını bir 
daha göstərib.

Heydər Əliyev Fondu illərdir ki, 
“Tolerantlığın ünvanı – Azərbaycan” 
layihəsini uğurla həyata keçirir. Ba-
kıdakı Müqəddəs Məryəm kilsəsinin 
asma tavan şüşələri, Strasburq ka-

fedralının pəncərələri, Həştərxanda 
müqəddəs Vladimir kilsəsinin qarşı-
sındakı meydanda Knyaz Vladimirin 
abidəsi, Luvr muzeyi, Versal sarayı 
və digər dini-mənəvi, mədəni ocaq-
larda aparılmış bərpa işləri bu sıra-
dandır. 

Azərbaycan Vatikanda da abidələr 
bərpa edir. Heydər Əliyev Fondu və 
Müqəddəs Taxt-Tacın Arxeologiya 
Şurası arasında Komodilla katakom-
balarının bərpasına dair əməkdaşlıq 
özünün mühüm mərhələləri ilə 
əlamətdardır. Müqəddəs Marçellinio 
və Pietro katakombaları bərpadan 
sonra Azərbaycanın Birinci vitse-pre-
zidenti, Heydər Əliyev Fondunun pre-
zidenti Mehriban Əliyevanın iştirakı 
ilə ictimaiyyətə təqdim edilib. Sonra 
Müqəddəs Sebastian Bazilikasında 
muzey yaradılıb və sarkofaqlar res-
tavrasiya olunub. Hazırda Komodilla 
katakombaları bərpa edilir. 

Dağ Yəhudiləri İcmasının keç-
miş rəhbəri, bir neçə ay öncə haqqa 
qovuşmuş Semyon İxiilov həmişə 
fəxrlə deyirdi ki, Azərbaycandakı dini 
tollerantlıq çoxlarını təəccübləndirir: 
"Tolerantlıq Azərbaycan xalqının 
tarixi sərvətidir. Yüzillər ərzində 
Azərbaycanda dini məzmunda qar-
şıdurma qeydə alınmayıb", - O, buna 
səbəb kimi ölkəmizdə dini icmala-
rın qardaşlıq ailəsində yaşamasını, 
dövlət-din münasibətlərinin şəffaf ol-
duğunu göstərirdi.

Belə olduğu halda Qarabağda 
müharibə zamanı və ondan sonra 
dini irsə dağıdıcı münasibətlə bağlı 
erməni haray-həşiri son dərəcə yer-
siz görünür. Bütün dünya bilir ki, iş-
ğalçı da, dini-mədəni dəyərləri məhv 
edən və məscidlərdə donuz sax-

layan da məhz ermənilərdir. İllərlə 
Azərbaycanın haqq səsini, bəşərin 
sülh çağırışlarını qulaqardına vuran, 
beynəlxalq aləmin səylərini heçə 
endirən, mənəvi məkanlarımıza 
həqarət edən, dini ibadətgahlarımızı, 
qəbiristanlıqlarımızı dağıdan mənfur 
işğalçı, nəhayət, cavab verməlidir...

Qəbələ camaatı, xüsusilə də 
orada yaşayan udilər ötən il Prezi-
denti  İlham Əliyevin, birinci xanım 
Mehriban Əliyevanın və qızları Leyla 
Əliyevanın Nic qəsəbəsində yerləşən 
Müqəddəs Məryəm Ana Alban 
kilsəsində olmalarını iftixarla xatırla-
yır. Oradakı Müqəddəs Məryəm Ana 
kilsəsi 2019-cu ildə Heydər Əliyev 
Fondu tərəfindən bərpa olunma-
ğa başlanmış və 2020-ci ilin noyabr 
ayında 44 günlük müharibə zamanı 
işlər başa çatdırılıb. 

Dövlət başçısı görüş zamanı udi 
xalqının böyük tarixi mirası olduğu-
nu söyləyib: “İndi həm Qəbələ ra-
yonu ərazisində və eyni zamanda, 
azad edilmiş torpaqlarda siz gedib 
ibadət edirsiniz - həm Xudavəngdə, 
həm Ağoğlanda. Orada udi xalqına 
məxsus olan digər məbədlər də var. 
Onların böyük hissəsi dağılmış, ya da 
ki, yarıdağılmış vəziyyətdədir. Ona 
görə, onları da bərpa edəcəyik. Siz o 
kilsələrə də gedəcəksiniz”. 

Altı mindən çox sakini olan Nic 
kəndi Alban-Udi Xristian Dini İcma-
sının rəhbəri Robert Mobilinin ürək 
sözləri:

-Prezidentin baş çəkdiyi kilsədə 
ona qədim alban əlifbasında 
əlyazmalar təqdim olundu. Bu 
əlyazmalar məşhur linqvistlər 
tərəfindən udi dili əsasında 9 dilə 
tərcümə edilib. Bizim Müqəddəs 
Yelisey “Cotari” kilsəsi 1823-cü 
ildən fəaliyyət göstərir. 2006-cı ildə 
Heydər Əliyev Fondu tərəfindən 
əsaslı şəkildə bərpa edilib. Nicdə 
azərbaycanlılar, udilər və ləzgilər 
can bir qəlbdə yaşayırlar. Bizi heç nə 
ayıra bilməz. Vətən müharibəsində 
kəndimizdən şəhid olan üç nəfərdən 
biri ləzgi idi. On bir qazimiz var ki, on-
lardan da beşi udidir. Məncə, dünya-
da Azərbaycan qədər həqiqi tolerant 
ölkə yoxdur.

Nicdə o da xatırlanıb ki, işğaldan 
azad edilmiş Şuşada uzun fasilədən 
sonra təşkil edilmiş “Xarıbülbül” fes-
tivalında udi xalqının nümayəndələri 
də çıxış ediblər. Ümumiyyətlə, festi-
valının ilk günündə Azərbaycanda ya-
şayan bütün xalqların nümayəndələri 
səhnəyə çıxıb və öz mədəniyyətlərini 
nümayiş etdiriblər. Bu, bizim birliyimi-
zin daha bir nümayişi idi. 

 Əli NƏCƏFXANLI,  
 “Xalq qəzeti”

Bayden və Ərdoğanın görüşü 
Dünən ABŞ və Türkiyə prezidentləri Co Bayden və Rəcəb Tayyib Ərdoğan arasında 

görüş keçirilib. Görüş Balidə G-20 sammiti çərçivəsində baş tutub. Məlumatı Türkiyə 
Prezidenti administrasiyasına istinadən “İzvestiya.ru” yayıb. 

Noyabrın 3-də yayılmış məlumatda bildirilir-
di ki, Bayden və Ərdoğan tet-a-tet görüşəcəklər. 

Türkiyə Prezidentinin sözçüsü İbrahim Ka-
lın qeyd etmişdi: “Prezident Ərdoğan dedi ki, 
liderlər böhran vəziyyətlərini diplomatiya yolu 
ilə yalnız belə həll edə bilərlər”.

Prezidentlərin görüşü qapalı rejimdə baş 
tutub. Görüşdə Türkiyə XİN başçısı Mövlud 
Çavuşoğlu, müdafiə naziri Hulusi Akar, maliyyə 
və xəzinədarlıq naziri Nurəddin Nəbati iştirak 
ediblər.

Türkiyə Prezidenti “Böyük İyirmilik” sam-
miti çərçivəsində İndoneziyanın dövlət baş-
çısı Coko Vidodo və G-20-nin “Ərzaq və 
enerji təhlükəsizliyi” mövzusunda sessiyası 
çərçivəsində digər liderlərlə görüş keçirib. 

Dünya əhalisinin sayı – 8 milyard
Dünya əhalisinin sayı 8 milyard nəfərə 

çatıb. Bu barədə BMT-nin saytında məlumat 
verilib. 

BMT-nin Baş katibi Antonuo Quterreş bəyan 
edib: “Bu, bizim müxtəlifliyimizi bayram etmək, 
ümumi insanlığımızı etiraf etmək və ömrümü-
zü uzadan, ana və uşaq ölümlərini əhəmiyyətli 
dərəcədə azaldan səhiyyə sahəsində 
nailiyyətlərimizlə öyünmək üçün səbəb dövrü-
dür”.

Məlumatda, eyni zamanda, bildiri-
lir ki, "World Population Prospects – 2022” 
təşkilatının məlumatına görə, 2023-cü ildə Hin-
distan Çini keçəcək və dünyada əhalinin ən sıx 
yaşadığı ölkə olacaq. Hazırda əhali ən çox Sa-

xaradan cənubdakı Afrika ölkələrində artır.
Proqnozlara görə, dünya əhalisinin sayı 

2030-cu ildə 8,5, 2050-ci ildə 9,7, 2080-ci ildə 
10,4 milyard nəfərə çatacaq.

Paşa ƏMİRCANOV, “Xalq qəzeti”
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“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi”  
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

balansında olan “Merkuri-1” gəmisinin “MAN 6K45GFC “baş və “MAN 6T23LH” 
köməkçi  mühərriklərinin  ehtiyat  hissələrinin  satın  alınması  məqsədilə

MÜSABIQƏ  ELAN  EDIR 
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər 

www.asco.az səhifəsinə daxil olmaqla elanlar 
bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat 
əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət   25 
noyabr  2022-ci il  saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli 

və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender 
təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər 
açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu-(012) 404-37-00, daxili: 1071.
Ünvan- Bakı, Mikayıl Useynov küçəsi 2.

B I L D I R I Ş
“Xalq qəzeti”nin  3  noyabr  2022-ci  il  tarixli  nömrəsində  dərc  edilmiş 

Azərbaycan    Dövlət    Bədən   Tərbiyəsi   və   Idman   Akademiyasının müsabiqə   
elanının   Tibbi -Bioloji   Elmlər    Kafedrası  bəndi  aşağıdakı  kimi  oxunmalıdır: 

TIBBI-BIOLOJI  ELMLƏR  KAFEDRASI
Normal  və  idman  fiziologiyası  fənni  üzrə  
professor – 1 ştat
İdman farmakologiyası fənni üzrə dosent – 
1 ştat
Normal  və  idman  fiziologiyası  fənni  üzrə  
dosent – 2 ştat
Biokimya fənni üzrə dosent – 1 ştat
İnsan  anatomiyası  fənni  üzrə  dosent –  
1 ştat
Normal  və  idman  fiziologiyası  fənni  üzrə  

baş  müəllim – 3 ştat
İnsan anatomiyası  fənni  üzrə  baş  müəllim 
– 1 ştat
Mülki   müdafiə  fənni  üzrə  baş  müəllim 
– 1 ştat
Biokimya  fənni  üzrə  müəllim – 2 ştat
İnsan anatomiyası  fənni  üzrə  müəllim – 
 2 ştat
Normal  və  idman  fiziologiyası  fənni  üzrə  
müəllim – 1 ştat

Yanğın təhlükəsizliyinə  
görə cəza

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Dövlət Yanğın Nəzarəti 
Xidməti (DYNX) səlahiyyətlərinə uyğun olaraq, ölkədə 
yanğın təhlükəsizliyinin təmin edilməsi məqsədilə zəruri 
tədbirlərin görülməsini davam etdirir.

Bu çərçivədə, Dövlət Yanğın Nəzarəti Xidməti tərəfindən apa-
rılmış planlı yoxlama zamanı “Yanğınsöndürmə ləvazimatının, 
ilkin yanğınsöndürmə vasitələrinin təmiri və onlara xidmət, 
yanğınsöndürmə vasitələrinin keyfiyyətinin bərpası” fəaliyyət növü 
üzrə lisenziyaya malik Bakı şəhəri, Nizami rayonunda yerləşən 
“Fire Safety Caspian Azerbaijan” MMC-də ilkin yanğınsöndürmə 
vasitəsi olan yanğınsöndürən balonların doldurulması və ya 
tərkibinin yenilənməsində istifadə olunan quru kimyəvi toz 
maddələrdən götürülmüş nümunələr Fövqəladə Hallar Nazirliyi-
nin Yanğınların Tədqiqatı və Sınaq Laboratoriyasında laborator 
müayinələrdən keçirilib. Laboratoriya sınaqlarının nəticəsində 
məlum olub ki, sözügedən maddələrin kimyəvi tərkibi normativ 
tələblərə cavab vermir və yanğınların söndürülməsində yararsız 
olmaqla yanaşı insan həyatı və sağlamlığı üçün təhlükəlidir.

Qeyd olunanları nəzərə alaraq, qüvvədə olan qanunvericiliyin 
tələblərinə uyğun olaraq lisenziya üzrə fəaliyyət sahəsində cid-
di qanun pozuntusuna yol vermiş “Fire Safety Caspian Azerbai-
jan” MMC-nin yanğınsöndürmə balonlarının doldurulması və ya 
tərkibinin yenilənməsi üzrə fəaliyyətinin dayandırılması barədə 
Qərar qəbul olunub və aşkar olunmuş pozuntuya hüquqi qiymət 
verilməsi üçün aidiyyəti üzrə hüquq-mühafizə orqanına müraciət 
olunub.

Bununla yanaşı, fəaliyyət növünün həyata keçirilməsi zama-
nı müəssisə tərəfindən Azərbaycan Respublikası qanunlarının 
tələblərinə və lisenziyanın şərtlərinə riayət edilməməsi hallarının 
aşkar olunması səbəbindən lisenziyanın dayandırılması və ləğvi 
üçün lisenziya verən orqana əsaslandırılmış təqdimat göndərilib.

“Xalq qəzeti”

İki il əvvəl xalqımız  dəmir yumruğa çevrilərək öz ərazilərini erməni işğalından azad 
etmək üçün irəli atılanda  azərbaycanlılarla yanaşı, burada yaşayan digər xalqların 
nümayəndələri də öndə gediblər.  Bu faktın özü ölkəmizdə əsl tolerantlıq örnəklərindən 
sayılır. Rus İcmasının sədr müavini, CBC televiziyasının aparıcısı, analitik Anastasiya Lavrina 
qəzetimizə açıqlamasında Azərbaycanın tolerantlıq modeli və Vətən müharibəsində burada 
yaşayan bütün xalqların nümayəndələrinin iştirakını dəyərləndirib.

–Azərbaycan mənim vətənimdir. Bura-
da dünyaya gəlmişəm. Burada millətindən, 
dinindən asılı olmayaraq hər kəs “Mən 
azərbaycanlıyam”! fikrini inamla deyə bi-
lir. Multikulturalizm Azərbaycanda tarixi 
əsaslara, köklərə malikdir. İnsanların şü-
urunda bu ideya o qədər möhkəmlənib ki, 
yalnız birliyə, bütövlüyə xidmət edir. Elə 
44 günlük Vətən müharibəsini xatırlayaq. 
 2020-ci ilin sentyabrın 27-də başlayıb, no-
yabrın 8-də bitən bu müharibə burada yaşa-
yan bütün xalqların, o cümlədən rusların da 
tarixinə qızıl hərflərlə yazıldı. Müxtəlif xalq-
ların nümayəndələri Ali Baş Komandanın 
“Dəmir yumruq” əməliyyatında bir-birinə sa-
rılaraq döyüşə getdilər və düşmən üzərində 
parlaq qələbə qazandılar. Bu bir daha 
Azərbaycanda olan tolerantlıq, multikultura-
lizm ənənələrinin nə qədər dayanıqlı oldu-
ğunu nümayiş etdirdi. Gəlin düşmən ölkəyə 
də nəzər salaq. Orada ermənilərdən başqa 

hansısa icmaya rast gəlmək demək olar ki, 
mümkün deyil.  Azərbaycan xalqının ümum-
milli lideri Heydər Əliyev birlik və həmrəylik 
siyasətinin əsasını çox möhkəm təməllər 
üzərində qoymuşdur. Hazırda Prezident 
 İlham Əliyev tərəfindən də uğurla davam 
etdirilir. Azərbaycanda multikulturalizm, milli 
münasibətlər sistemi dünyaya bir nümunədir. 
Bu bir Azərbaycan modelidir. Azərbaycanda 
yaşayan bütün xalqların arasında olan 
münasibətlər konsensusa söykənir. Vətən 
müharibəsinə hər kəsin bir nəfər kimi qa-
tılması, öz doğulduqları, böyüdükləri tor-
paqları, evlərini, ailələrini qorumaq üçün 
döyüşlərə atılmaları bizim fəxarət tariximiz-
dir. Amma çoxları qaldı. Çünki Azərbaycanda 
olan münasibətlər təkcə konstutisiya ilə 
tənzimlənmir, bu həm də dəyərlər sistemidir. 
Bizim üçün Azərbaycanın bütün bayram-
ları önəmlidir. Pasxa kimi əzizdir. Çünki biz 
birlikdə ərazi bütövlüyümüz üçün vuruşan 
dost millətlərik. Bu dəfə də bütövlüyümüzü 
təmin etdik, düşməni Azərbaycanın qədim 
torpaqlarından qovub çıxardıq. Biz gördük ki, 
orada tək müsəlmanların məsçidləri deyil, o 
cümlədən xristian kilsələri də zərər çəkib. Bu 
vandalizmə hər kəs şahid oldu. Bizim icma-
ya daxil olan Yuri Kovalov, Dmitriy Solntsev, 
Denis Pronin kimi şəhidlərimiz mövcuddur. 
Onların məkanı cənnətdir. Onlar haqq uğrun-
da savaşıblar. Rus icması olaraq hər zaman 
Azərbaycanın haqq işini dəstəkləmişik və 
dəstəkləyəcəyik.

Anar TURAN,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan  
hamımızın vətənidir 

Mətbuat Şurasının Idarə Heyətinin iclası

Azərbaycan Mətbuat Şurasının İdarə Heyətinin iclası keçirilib. Təqdimat və 
müzakirələrdə qurumun son bir aylıq fəaliyyəti müzakirə olunub, qarşıdakı işlərdən söhbət 
açılıb, müvafiq qərarlar qəbul edilib.

AMŞ sədri Rəşad Məcid qurumun ötən bir 
ay ərzində gördüyü işlər barədə danışaraq bil-
dirib ki, oktyabrın 12-də Azərbaycan Mətbuat 
Şurası ilə Medianın İnkişafı Agentliyi arasında 
Əməkdaşlıq Memorandumu imzalanıb. So-
sail media və populyar səhifə istifadəçiləri ilə, 
Vətən müharibəsində iştirak etmiş jurnalistlərlə, 
Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin qaziləri ilə, Qubada 
şimal bölgəsiin media təmsilçiləri ilə görüşlər 
keçirilib, “Elnur Əşrəfoğlu xatirələrdə” kitabının 
təqdimat mərasimi təşkil edilib. AMŞ Şuşa Ra-
yon İcra Hakimiyyəti ilə birgə “Şuşa” qəzetinin 
90 illik yubileyini qeyd edib, tanınmış media 
qurumlarına əlamətdar günləri ilə əlaqədar 
təbriklər ünvanlayıb.

İdarə Heyətinin üzvü Vüqar Rəhimzadə 
2023-cü ilin Azərbaycanda “Heydər Əliyev ili” 
elan olunması ilə bağlı Şuranın görəcəyi işlər, 
Şikayətlər Komissiyasının sədri Vüqar Zifəroğlu 
baxılan məsələlər, Beynəlxalq Əlaqələr Komis-
siyasının sədri Müşfiq Ələsgərli beynəlxalq 

təşkilatlarla əməkdaşlıq barədə məlumat 
veriblər. Azərbaycan Respublikasının Vəkillər 
Kollegiyası və Mediasiya Şurası ilə əməkdaşlıq 
məsələlərinə dair İH üzvü Elçin Mirzəbəylinin 
məruzəsi dinlənilib.  Ekstremal şəraitdə, kütləvi 
aksiya və tədbirlərdə, kriminal hadisələrin işıq-
landırılması zamanı jurnalistlərin davranış-
larına dair müzakirədə Etika Komissiyasının 
sədri Qulu Məhərrəmli, İH üzvləri Əflatun Ama-
şov, Yadigar Məmmədli, Yeganə Hacıyeva öz 
fikirlərini bildiriblər. 

İH üzvü Vüqar Rəhimzadə Media subyektləri 
ilə, İH üzvü Hacıbəy Heydərli isə  Sosial media 
təmsilçiləri ilə əlaqələr komissiyalarının sədrləri 
təyin ediliblər. Əməkdar jurnalist Tahir Aydınoğ-
lu Mətbuat Şurasının Ahıl Jurnalistlər Məclisinin 
sədri, “Kür” qəzetinin baş redaktoru Əminə Yu-
sifqızı sədrin müavini olaraq təsdiqləniblər. 

“Xalq qəzeti”
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